

网络交易合同

甲方：第四师六十八团文体广电服务中心

乙方：可克达拉市姚记家政有限公司



网络交易合同

甲方：第四师六十八团文体广电服务中心

乙方：可克达拉市姚记家政有限公司

甲乙双方为明确各自的权利和义务，经友好协商，根据《中华人民共和国合同法》、及其他法律、法规之规定，现就乙方承揽装修装饰事宜达成如下一致协议。

一：装修装饰明细表：

二：施工地点：六十八团稻作馆

项目名称	单位	数量	单价	金额
铲墙	平方	685.5	6	4113
刷外墙乳胶漆（人工费）	平方	685.5	12	8226
外墙腻子粉（材料）	平方	685.5	6	4113
外墙乳胶漆（材料）	平方	685.5	8	5484



甲方：

- 1、有权对乙方的设计提出建议和修改意见。
- 2、有义务提供有关单位资料或其他有关资料供乙方设计参考。
- 3、按本合同规定结算设计及安装费用。

乙方：

- 1、自甲方通知可以现场施工起，按甲方提供的安装地点，在规定的时间内制作并施工完成。
- 2、严格按照甲方确认的施工方案图纸进行施工。如现场条件与施工图纸方案不符，应及时报告甲方。

六：关于验收

1. 乙方全部制作安装完工后一月内，甲方必须组织正式验收。
2. 工程质量验收以甲方标准为依据。

七、双方因本合同发生争议，应友好协商解决，协商不成的，可到人民法院起诉。

八、此合同一式贰份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

九、本合同一经签订即产生法律效力。



外墙挂网子 (人工费)	平方	685.5	16	10968
外墙网格布, 抹面砂浆 (材料)	平方	685.5	15	10282.5
室内漏水处墙面维修	项	1	800	800
合计 :				43986.5

三：工程造价及支付方式

1.合同金额为：43986.5 元，大写：肆万叁仟玖佰捌拾陆元伍角。最终合同价以现场实际工程量为准。

2.支付方式：

安装完成后，经甲方验收合格，即付清所有工程款项。

四：工程期限

1、按照甲方的要求完成设计及安装工作。如遇不可抗力因素(如雨、雪、四级以上大风)工期顺延。

2、因甲方反复提出修改意见导致乙方工作不能按时完成时，可由双方协商确定延期时间。

五、双方权利、义务





甲方：第二十八团文体广电服务中心



乙方：可克达拉市佛记家政有限公司

法人/授权代表(签字)：[Handwritten Signature] 法人/授权代表(签字)：刘成森

联系电话：

联系电话：13779736676

2024年8月3日

2024年8月3日

